



ДЕПАРТАМЕНТ
ПО ДЕЛАМ КОРЕННЫХ МАЛОЧИСЛЕННЫХ НАРОДОВ СЕВЕРА
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

20 сентября 2018 г.

№ 147-ОД

г. Салехард

Включен в регистр нормативных правовых актов
Ямало-Ненецкого автономного округа «21» сентября 2018 г.
Регистрационный № 277

**О внесении изменений в приказ департамента по делам коренных
малочисленных народов Севера Ямало-Ненецкого автономного от 28 апреля
2016 года № 82-ОД**

В целях приведения приказа департамента по делам коренных малочисленных народов Севера Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Ямало-Ненецкого автономного округа, **приказываю:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ департамента по делам коренных малочисленных народов Севера Ямало-Ненецкого автономного от 28 апреля 2016 года № 82-ОД «О консультативном совете по предотвращению коррупции при департаменте по делам коренных малочисленных народов Севера Ямало-Ненецкого автономного округа».

Директор департамента

И.В. Сотруева

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом департамента по
делам коренных малочисленных
народов Севера Ямало-Ненецкого
автономного округа
от 20 сентября 2018 года № 147-ОД

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в приказ департамента по делам коренных
малочисленных народов Севера Ямало-Ненецкого автономного
от 28 апреля 2016 года № 82-ОД**

1. В наименовании слово «предотвращению» заменить словом «противодействию».
2. В преамбуле слова «от 04 марта 2009 года № 10-ЗАО» заменить словами «от 30 октября 2017 года № 72-ЗАО».
3. В пункте 1 слово «предотвращению» заменить словом «противодействию».
4. В пункте 2:
 - 4.1. в подпункте 2.1 слово «предотвращению» заменить словом «противодействию»;
 - 4.2. в подпункте 2.2 слово «предотвращению» заменить словом «противодействию».
5. В приложении № 1, к указанному приказу:
 - 5.1. в наименовании слово «предотвращению» заменить словом «противодействию»;
 - 5.2. в пункте 1.1 слово «предотвращению» заменить словом «противодействию»;
 - 5.3. в подпункте «в» пункта 2.1 слово «предотвращения» заменить словом «противодействия»;
 - 5.4. в пункте 3.1 слово «предотвращения» заменить словом «противодействия»;
 - 5.5. в пункте 3.3 слово «предотвращения» заменить словом «противодействия».
6. В приложении № 2, к указанному приказу:
 - 6.1. в наименовании слово «предотвращению» заменить словом «противодействию».
 - 6.2. позицию:
«главный специалист нормативно-правового сектора отдела правовой, организационной работы и информационного обеспечения организационно-правового управления»
заменить позицией следующего содержания:

«представитель нормативно-правового сектора организационно-правового управления»;

6.3. позицию:

«начальник отдела правовой, организационной работы и информационного обеспечения организационно-правового управления»

заменить позицией следующего содержания:

«начальник отдела организационной работы и информационного обеспечения организационно-правового управления».